Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RXEF075-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXEF075-2 Details PDF
RXEF075-2
Hersteller-Teilenummer: RXEF075-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 0.75A
Datenblätter:
1.RXEF075-2.pdf
2.RXEF075-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXEF075-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 0.75A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RXEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.402" Dia x 0.118" W (10.20mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.598" (15.20mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.199" (5.05mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 72V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 750mA
Strom - Auslösung (It) 1.5A
Auslösezeit 6.3s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 250 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 600 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
RXEF090
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RXE SERIES
0.90A HOLD
RXEF065S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.65A
RXEF090-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RXE SERIES
0.90A
RXEF075S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.75A STRGT
RXEF075-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.75A HOLD
RXEF065-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.65A AMMO
RXEF065-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.65A
RXEF075-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.75A AMMO
06031C331MAT4A 12063C224KAT2A A3958SLBTR-T AAT3156ISN-T1 AD7245ABRZ
AD8605ARTZ-RL7 ADM706ARZ C0402C0G1C6R8B CL21X226MRQNFNE DMT6009LPS
FQD13N10LTF FZ1200R33KF2C GRM0337U1H2R9CD01D GRM1886P1H7R6DZ01D H11A3SR2M
HM514100CLTT-7 IP-JN4-EW ISO1176DW LFB2H1G90SG7C257 LM25116MHX
LT3485EDD-3#PBF LTC2909CTS8-3.3#TRPBF LTC3407AEMSE-2#TRPBF MAC997A8RLRPG MAX2161EWA+
MK74CB177RTR MPXM2102GS MT5C1009EC-35L PDTA123EU PXT2222A
R8J73629A02BGZV RSAC16CST2RA RXEF017-2 RXEF020-2 RXEF025-2
RXEF090S RXEF160-2 RXEF250-2 RXEF300-2 S-24CS01AFJ-TB-G
SI6969DQ-T1-GE3 SI7425DN-T1-E3 SRF-2016Z T1800GA45A TDA9555H/N1/3I1098
TPS659122YFFT URAM3T23 V48C28T150AL2 VI-2Z-MY WT-RC20-NF